
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000004/2023
Processo Administrativo Nº 017256/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 07/02/2023 11:03:14

TOTAL DO PROCESSO:   49.200,00

Item: 3

Descrição: BETAMETASONA, DIPROPIONATO 5MG/ML + BETAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO 2MG/ML 
SUSPENSÃO INJETÁVEL L AMPOLA 1ML

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,44

Unidade: AMP

Total Item: 3.990,00

Marca: Propria Modelo: Betametasona 6,43 + 2,63 -25 
amp x 1ml 

Valor Unit.: 3,99

Quant.: 1 Total: 3.990,00LOTE 3 Num: 001 Lance: 3,99

Item: 8

Descrição: HEPARINA SÓDICA SUÍNA 5.000 UI/0,25ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 0,25ML 
SUBCUTÂNEO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,38

Unidade: AMP

Total Item: 3.450,00

Marca: Propria Modelo: Heparina 5000 UI/0,25ml 
subct * Similar  25 amp 

Valor Unit.: 6,90

Quant.: 1 Total: 3.450,00LOTE 8 Num: 055 Lance: 6,90

Item: 9

Descrição: HEPARINA SÓDICA SUÍNA 5.000 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA COM 5ML IV

Quantidade: 400 Val. Ref.: 43,07

Unidade: AMP

Total Item: 7.000,00

Marca: Propria Modelo: Heparina 5000 UI/ml) * Similar 
 25fr-amp x 5ml

Valor Unit.: 17,50

Quant.: 1 Total: 7.000,00LOTE 9 Num: 029 Lance: 17,50

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS 
LTDA.

44.734.671/0001-51 14.440,00

Item: 12

Descrição: ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML IV/IM

Quantidade: 8.000 Val. Ref.: 5,85

Unidade: AMP

Total Item: 14.960,00

Marca: HIPOLABOR-M(MG) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,87

Quant.: 1 Total: 14.960,00LOTE 12 Num: 039 Lance: 1,87

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 14.960,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: 

Quant.: 1 Total: 19.800,00LOTE 18 Num: 013 Lance: 0,33

VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI ME

23.708.186/0001-33 19.800,00

1 de 2Gerado em: 10/04/2023 09:19:46

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA; COM AGULHA FIXA; PARA INSULINA; 
CAPACIDADE: 1ML/100UI; GRADUAÇÃO/ESCALA: ESCALA GRADUADA NÍTIDA DE 2 EM 2 UNIDADES 
INSULÍNICAS; AGULHA: 6MM; ACABAMENTO: ACABAMENTO PERFEITO QUE PERMITA MOVIMENTO LIVRE E 
SUAVE DO EMBOLO EM TODO O PERCURSO COM AJUSTE PRECISO; SEM VOLUME RESIDUAL; 
PROPRIEDADES FÍSICAS: ATÓXICA; APIROGÊNICA; EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM MATERIAL QUE 
PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA; ROTULAGEM: DEVERÁ CONTER 
IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL, DADOS FABRICANTE/IMPORTADOR, NÚMERO LOTE/SÉRIE, CONDIÇÕES DE 
ARMAZENAMENTO E DEMAIS INSTRUÇÕES CONFORME RESOLUÇÃO RDC Nº 185, DE 22/10/2001, ANVISA E 
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES; LEGISLAÇÃO: DE ACORDO COM LESGISLÇÃO ATUAL VIGENTE; 
UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

Quantidade: 60.000 Val. Ref.: 0,85 Total Item: 19.800,00Valor Unit.: 0,33

2 de 2Gerado em: 10/04/2023 09:19:46

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


